
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10828 

 
 
 

 

Obchodní název a popis:  
CHEMITEC UPE FABCHEM 16/SPL EN 12115 

Tlaková a sací hadice pro chemikálie, ATEX zóna 0 a 1, 16 bar (-30°/+70 °C) 

& 
FABCHEM EN Ω/T 

      Výrobce: ContiTech (Continental) 

• Pracovní teplota: -30°C až +70°C 
• Bezpečnost: 4 : 1 
• Použití produktu: Hadice na sání a výtlak 98% běžně používaných chemikálií do ATEX prostředí 
• Materiál vnitřní: UPE-vodivý 
• Materiál vnější: EPDM (antistatický materiál, plochý a vrapovaný) 
• Spirála: Ocelová 
• Výztuha: Textilní oplet 
• Médium: EN 12115:2011, ATEX zóna 0 a 1 
• Vodivost: Elektricky vodivá 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barva vnější: Černá 
• Norma výrobku: EN 12115, F.D.A 
• Zkrácená poznámka: Prodloužení při 24 bar <4%, DN 50 vhodný pro pracovní tlaky až 25 barů. 

Balení hadice je 40 metrů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 21.11.2023 
 


